

Puck, 26.11.2021 r.

## WYKONAWCY

Znak FB.3021.8.2021.MW

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu do wysokości 9.000.000 PLN na pokrycie planowanego deficytu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań”.**

### Wyjaśnienia treści SWZ

#### Zmiana treści SWZ i ogłoszenia

Na podstawie art. 284 ust. 6, ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej „ustawą PZP”, Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania od Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwaną dalej „SWZ”. Jednocześnie Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy PZP przekazuje treść zapytań do treści SWZ wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego.

#### **Pytanie 1**

W nawiązaniu do postępowania nr ZP.271.29.2021.AR w załączeniu przesyłamy plik z prośbą o wypełnienie danymi niezbędnymi do oceny zdolności kredytowej.

#### **Odpowiedź na pytanie 1**

Zamawiający w załączeniu przekazuje informacje wskazane w pliku.

#### **Pytanie 2**

Czy Gmina posiada opinię RIO o możliwości spłaty kredytu, a jeśli nie, to czy zostanie ona dostarczona przed podpisaniem umowy kredytowej.

#### **Odpowiedź na pytanie 2**

Zgodnie z Art. 15zo ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1842 ze zm.) Gmina posiada pozytywną opinię RIO o możliwości sfinansowania planowanego deficytu budżetu określonego w uchwale budżetowej gminy Puck na rok 2021 oraz prawidłowo zaplanowanej kwoty długu gminy Puck na lata 2021-2031 wynikającej z planowanych i zaciągniętych zobowiązań.

#### **Pytanie 3**

Biorąc pod uwagę fakt, iż karencja w spłacie kredytu jest liczona od dnia podpisania umowy kredytowej do dnia poprzedzającego spłatę pierwszej raty kapitału czy w Rozdziale XXII ust. 2 pkt 5 data 31.12.2021 r. może zostać zmieniona na 30.03.2022 r.

#### **Odpowiedź na pytanie 3**

Nie wyraża się zgody na zmianę daty w Rozdziale XXII ust. 2 pkt 5 specyfikacji warunków zamówienia.

### Przedłużenie terminu składania ofert

#### Zmiana treści SWZ i ogłoszenia

W związku z pytaniami które wpłynęły do Zamawiającego i trwającymi wyjaśnieniami, Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy PZP informuje, że przedłuża termin składania ofert.

**1. Termin składania ofert w przedmiotowym postępowaniu został przesunięty na dzień:**

**03.12.2021 r. na godz. 10:00**

Termin otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu został przesunięty na dzień:

**03.12.2021 r. na godz. 10:15**

Ponadto zmianie ulega treść Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwaną dalej „SWZ”, odpowiednio:

**W rozdz. XIV Termin związania ofertą:**

1. Wykonawca jest związany ofertą 30 dni od upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert. Termin związania ofertą upływa dnia **01.01.2022 r.**, przy czym w przypadku, gdy zmianie ulegnie termin składania ofert, odpowiedniemu przesunięciu ulegnie termin związania ofertą.

**W rozdz. XVI Sposób i termin składania ofert:**

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod adresem: [https://platformazakupowa.pl/ug\\_puck](https://platformazakupowa.pl/ug_puck), w myśl ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **03.12.2021 r.** do godziny **10:00**.

**W rozdz. XVII Otwarcie ofert:**

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **03.12.2021 r. o godzinie 10:15**.

W dniu **26.11.2021 r.** zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Nr 00279519/01 z dnia 23.11.2021 r., dotyczące powyższej zmiany. Przedmiotowe ogłoszenie zostało również zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

**Załączniki – zał. Nr 1 Informacje Gmina Puck**

Z poważaniem

**WÓJT GMINY PUCK**

*Tadeusz Puszkarczuk*

